
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 812 20 de Março de 2024  PG. 1/3

           

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone/Fax: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 

planejamento@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

                                                          DECRETO Nº 47 / 2024 
 
SÚMULA: Nomeia os Membros do Conselho Municipal de Esportes do 
Município de Diamante do Norte – CMEDTE. 
  
ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito Municipal de Diamante do 
Norte, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei e do que 
mais dispõe a Lei nº. 78/2023. 
(constituição do Conselho Municipal de Esportes do Município de 
Diamante do Norte). 

 
                                                                        DECRETA: 
 
Art. 1º - Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Esporte do Município de Diamante do Norte- CMEDTE. 
 

PRESIDENTE: REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E 
ESPORTES- 
 
Luzia da Silva Navarro Mariano - CPF: 033.999.469-02 

 

                 VICE PRESIDENTE: REPRESENTANTE DA ASSOCIAÇÃO ESPORTE CLUBE SÃO JOSÉ – 
 
Diego Gonçalves da Silva - CPF:079.948.399-08 
 

1º SECRETÁRIO EXECUTIVO:   Vilson de Souza - CPF: 064.395.469-45 
 

2º: SECRETÁRIO EXECUTIVO:  Severino Justi - CPF: 708.88.539-49 
 

 
DEMAIS MEMBROS DA COMISSÃO DO CONSELHO: 
 
Andreza da Silva Pariz - CPF: 327.614.478-67 
Thiago Neves Dutra - CPF: 064.001.709-60 
José Francisco da Silva Lima - CPF:126.124.479-62 
Rita de Paula Queiroz Lorga - CPF: 918.980.991-20  

Cleyton José Rocha Gerey- CPF: 058.561.939-54 

Alan Dutra de Oliveira - CPF: 096.702.599-08 

Eduardo Bono da Silva - CPF: 005.193.701-80 

Talita de Souza Tagliatti - CPF: 058.016509-46 

Anderson Carvalho de Souza - CPF:066.388109-95 

Monica Bono da Silva - CPF: 058.380.119-63 

André Luiz Montoro Novo - CPF:039.459029-59 

César Lima Lucas - CPF: 006.943.269-20 

Rubens Ferreira - CPF: 584.312769-91 

Devanir França Costa - CPF: 068.601.349-25 

     Jedson da Rocha Costa - CPF: 151.209.358-00  

    

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
  

       Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Norte, Estado do Paraná, aos 07 dias do mês de março de 2024. 
 
 
 
 

 
ELIEL DOS SANTOS CORREA 

Prefeito Municipal 

Assinado digitalmente por ELIEL DOS 
SANTOS CORREA:03078856909
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=
Presencial, OU=40312993000151, OU
=Secretaria da Receita Federal do 
Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=
(em branco), CN=ELIEL DOS SANTOS 
CORREA:03078856909
Razão: Eu sou o autor deste 
documento
Localização: 
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.1

ELIEL DOS 
SANTOS 

CORREA:03
078856909

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código uuN3Li neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 812 20 de Março de 2024  PG. 2/3

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código uuN3Li neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 812 20 de Março de 2024  PG. 3/3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código uuN3Li neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-03-20T16:51:55-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




